OduumaibHBIA calT

CrnencTBEeHHBIN KOMUTET
Poccurickon denepanuu

I'pachuk npuema rpaxkjaH pyKoBOJACTBOM CJieICTBEHHOT O
ynpaBJieHus no JInnenkoi 006J1acTH B TEPPUTOPHATbHBIX
cJeICTBEHHbIX opranax B mwHe 2023 roga

P IMTanosanos E.B.
YKOBOJ

UTEb

CJIEICTBEHHOTO

yIpaBJeHUsI

3amecTuTesb
PYKOBOAMTEJISI
CJIEICTBEHHOTO
yIpaBJeHUsI

Myparos B.M.

P IITanosanos E.B.
YKOBOJ

WTENb

CJIeICTBEHHOT'O

yIpaBJIEHUS

3amecTuTeNb Myparos B.M.

Ciie iCTBEHHBIN 14.06.2023
OTJEJ 1O
CoBeTtckomy

OKpyry T. JIuneux

I'pszunCckmit 16.06.2023
MeKPaiOHHBIN
CJIEACTBEHHBIN

oTHAC]

YanasIriHCKUI 05.07.2023
MeKPaiOHHBIN

CJIEACTBEHHBIN

otaen (T.

Jlebensup)

30.06.2023

Cite ICTBEHHBIN

10.00-

12.00

10:00-12:00

10.00-

12.00

10:00-12:00
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PYKOBOIUTEJIS oTzen

CJIEICTBEHHOT O 1o

yIIpaBJIEeHUSA Okt
SIOPCKOMYOKPYTY
r. Jlunenk

01 Hons 2023
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